



**CHRISTENSEN  
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ogury Denmark ApS

c/o Magnusson Advokatpartnerselskab, Bredgade 30, 1260 København K

Company reg. no. 43 28 98 45

## Annual report

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 June 2024.

Geoffroy Jean André Martin  
Chairman of the meeting



## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Company information

---

### **The company**

Ogury Denmark ApS  
c/o Magnusson Advokatpartnerselskab  
Bredgade 30  
1260 København K

Company reg. no. 43 28 98 45  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January - 31 December  
2nd financial year

### **Managing Director**

Geoffroy Jean André Martin

### **Auditors**

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### **Parent company**

Ogury Ltd.



## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

Like prior year, the activities are to provide services within the IT and advertising industries.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 4.644.000. Profit from ordinary activities after tax totals DKK 95.000. Management considers the net profit for the year as expected.

Management has presented the financial statements on a going concern basis as Management assumes, based on the planned initiatives, that the Company has sufficient liquidity to meet its obligations as they fall due by 31.12.2024, and thus the going concern principle is assessed to be appropriate.

We draw attention to note 1, in which Management's assumptions and assessment of the going concern principle is elaborated.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>24/5 - 31/12</u> <u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>4.643.952</b>	<b>-177.286</b>
2 Staff costs	-4.338.397	-1.263.527
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-10.057	-1.885
<b>Operating profit</b>	<b>295.498</b>	<b>-1.442.698</b>
Other financial income	16.466	2.250
3 Other financial expenses	-95.547	-13.412
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>216.417</b>	<b>-1.453.860</b>
4 Tax on net profit or loss for the year	-121.869	286.950
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>94.548</b>	<b>-1.166.910</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	94.548	0
Allocated from retained earnings	0	-1.166.910
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>94.548</b>	<b>-1.166.910</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	18.229	28.286
Total property, plant, and equipment	18.229	28.286
6 Deposits	59.274	57.000
Total investments	59.274	57.000
<b>Total non-current assets</b>	<b>77.503</b>	<b>85.286</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	2.965.791	43.225
Contract work in progress	1.807.107	74.897
Deferred tax assets	165.081	286.950
Other receivables	0	55.147
Total receivables	4.937.979	460.219
Cash and cash equivalents	3.409.493	1.148.696
<b>Total current assets</b>	<b>8.347.472</b>	<b>1.608.915</b>
<b>Total assets</b>	<b>8.424.975</b>	<b>1.694.201</b>





## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-1.072.362	-1.166.910
<b>Total equity</b>	<b>-1.032.362</b>	<b>-1.126.910</b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Prepayments received from customers	100.788	0
Trade payables	101.395	176.444
Payables to group enterprises	5.574.504	2.092.813
Other payables	3.680.650	551.854
Total short term liabilities other than provisions	<u>9.457.337</u>	<u>2.821.111</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>9.457.337</b>	<b>2.821.111</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>8.424.975</b>	<b>1.694.201</b>

1 **Uncertainties relating to going concern**

7 **Contingencies**



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 24 May 2022	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-1.166.910	-1.166.910
Equity 1 January 2023	40.000	-1.166.910	-1.126.910
Retained earnings for the year	0	94.548	94.548
	<b>40.000</b>	<b>-1.072.362</b>	<b>-1.032.362</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties relating to going concern

Management has presented the financial statements on a going concern basis as Management assumes, based on the planned initiatives, that the Company has sufficient liquidity to meet its obligations as they fall due by 31.12.2024, and thus the going concern principle is assessed to be appropriate.

### 2. Staff costs

Salaries and wages	4.118.391	1.196.075
Pension costs	209.769	67.452
Other costs for social security	10.237	0
	<u>4.338.397</u>	<u>1.263.527</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Other financial expenses

Financial costs, group enterprises	95.350	13.377
Other financial costs	197	35
	<u>95.547</u>	<u>13.412</u>

### 4. Tax on net profit or loss for the year

Adjustment of deferred tax for the year	121.869	-286.950
	<u>121.869</u>	<u>-286.950</u>

### 5. Other fixtures, fittings, tools and equipment

Cost 1 January 2023	30.171	0
Additions during the year	0	30.171
<b>Cost 31 December 2023</b>	<u>30.171</u>	<u>30.171</u>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-1.885	0
Amortisation and depreciation for the year	-10.057	-1.885
<b>Depreciation and write-down 31 December 2023</b>	<u>-11.942</u>	<u>-1.885</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<u>18.229</u>	<u>28.286</u>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Deposits</b>		
Cost 1 January 2023	57.000	0
Additions during the year	<u>2.274</u>	<u>57.000</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<u><b>59.274</b></u>	<u><b>57.000</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<u><b>59.274</b></u>	<u><b>57.000</b></u>
<b>7. Contingencies</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		
		DKK in thousands
Total contingent liabilities		<u>99</u>


